tinat ad dñm oport; eum uestē  
scandere. i. pccā sua nudare ⁊ de  
tegere. ⁊ capud. i. mentem ple  
nam terra hēre. i. humilitatem  
ostendē. **A**paruit syba in occur  
sum regis cum duob; asinis. ⁊ c.  
**A**sinus animal onerifum ē. **D**u  
o asini sigant duplicē fortitu  
dinē q<sup>o</sup> quilib; deb; hēre. **V**na ē  
ad laborandū uoluntate p<sup>a</sup>. ⁊  
alia ad sustinendū que fuerint  
illata. **D**uceni panes sunt opu  
duplicis abstinentie. ⁊ c. alliga  
turis uue passe. **V**ua passa ē  
pnia. **A**lligatura ē in pnia p  
manencia. quia u<sup>i</sup> pena tenar  
nō ē non ē pnia. **P**.c. massis pa  
latay. salic; p<sup>o</sup>fecta leticia cordis  
in pnia. ut additamentum afflic  
tionis sit iocunditas hominis  
intioris. **D**uo utres uini sūt  
p bonis obmissis. ⁊ pro malis  
cōmissis. **D**imitte eum ut ma  
ledicat m. **L**ecce quam pacien  
t<sup>o</sup> tulit conuicia. **V**n Glosa  
**G**ibi dicit. quod dō redit  
ad animū quod fecit. ⁊ tume  
liosa uerba nō tam conuicia  
qm aduicatoria eē credidit. qb;

purgari sibiq; misereri posse iudicavit. **U**cue quippe uidebitur quod iniuria peccatur. cum respiciamus quod peius merium? siq; fit in contumelias gra maior q; debetur ira. qre incuentu deo iudice grauior pena deditur. **V**enit itaq; ad iordanem rex dauid. **N**otandum. In campibus deserti erant dauid et sui. et refocillati sunt ibi. **I**n campibus deserti latitudo caritatis que in deserto claustru deb; ee intelligitur. **T**alis enim deb; ee conuersatio claustralium ut etiam illi qui scilicet sollicitudine et uacillitudine lassati sunt et fastiditi. eorum uita possit ad bonum agendum inuitari. et tepiditati ad feruorem deuotionis excitari. **I**tem h; campestria erant iuxta iordanem. i. conuersatio claustralis deb; ee iuxta humilem descensum. **N**ullus autem descensus ita humili; ut ille quo descendit filius dei cum incarnatus est. **V**nde. **N**emo ascendit in celum nisi qui descendit de celo. **H**anc g; pre

oculis incarnationem dñi claustralis habet. considerans illius humilitatis descensum et se in humilitate seruiabit. et omnia discipline regularis iuxta pficiat causa felicitatis eterne. iuxta illud sapie in eccle. xi. uii. c. **Q**ui multiplicat quasi iordanis aqs in tempe messis. **H** renouabis spm incipientis torpescere. ad feruorem deuotionis. **S**emei contra illum gradiebat maliciens. et c. **H**oc e quod uicia et peccata. peccatoris consciam remordet. **N**on jenuas. u. c. **A**rguet te malicia tua et auersio tua increpabit te. **I**tem in eodem c. **S**ato quia malum e te dereliquisse dñm dñm tuum. h; dicit consciam peccati. **I**ngredere ad concubinas patris tui. **I**n Cant; legitur c. v. quod salemoni erant. lx. regine et lxxx. concubine. et ibi dñr in Glosa quod regine sunt boni prelati concubine sunt mercennarii. **S**imilit; et h; concubine sunt mercennarii. **H**os relinquit sepe dñs ad custodiam domus. i. eccle. ut in ea regant populum. **A**bsalon uero. i. dyabolus hos natus corrumpe. qm; his